
197797-2025 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 197797-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi utylizacji nieczystości – Usługa sanitarna polegająca na zabezpieczeniu 
pododdziałów BGB NATO w kompleksie wojskowym Bemowo Piskie w urządzenia sanitarne 
wraz z ich kompleksową obsługą w okresie 01.08.2025r. – 31.07.2026r.
OJ S 61/2025 27/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: m.prokopczuk@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa sanitarna polegająca na zabezpieczeniu pododdziałów BGB NATO w 
kompleksie wojskowym Bemowo Piskie w urządzenia sanitarne wraz z ich kompleksową 
obsługą w okresie 01.08.2025r. – 31.07.2026r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa sanitarna polegająca na zabezpieczeniu w 
zakresie przenośnych urządzeń sanitarnych pobytu pododdziałów Batalionowej Grupy Bojowej 
NATO w kompleksie wojskowym Bemowo Piskie oraz zabezpieczenia zajęć poligonowych 
pododdziałów BGB w okresie od dnia 01.08.2025r. do dnia 31.07.2026r. 2. Zamawiający 
przewiduje skorzystanie z prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale 
nie musi skorzystać w ramach realizacji niniejszej umowy. W przypadku nie skorzystania 
przez zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego 
tytułu. Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest oświadczenie woli Zamawiającego o żądaniu 
wykonania zamówienia kwalifikowanego przez Zamawiającego jako prawo opcji. Zamawiający 
skorzysta z prawa opcji w przypadku konieczności zabezpieczenia dodatkowych potrzeb 
jednostek wojskowych biorących udział w szkoleniach poligonowych przy jednoczesnym 
zapewnieniu przez dysponenta wyższego stopnia odpowiednich środków finansowych na 
realizację takiego zamówienia. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i jego zakres, 
wzór umowy oraz zestawienie cenowe zawarte są w załącznikach do SWZ i są integralną 
częścią specyfikacji. 4. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie 
podlegają z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. 5.O udzielenie 
zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, wobec których nie zachodzą przesłanki lub 
okoliczności wskazane w art. 7 ust. 1 ustawy z 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 poz. 835). oraz w art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z 31 lipca 2014r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.07.2014, 
str. 1) dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. nr L 111 z 8.4.2022 str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/197797-2025
mailto:m.prokopczuk@ron.mil.pl


197797-2025 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Identyfikator procedury: c795a11e-9604-4400-baf1-eff3f59ca0ac
Wewnętrzny identyfikator: 15/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90400000 Usługi utylizacji nieczystości

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający określa warunek posiadania zdolności technicznej lub 
zawodowej – o udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy: a) posiadają 
wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. w okresie 
ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie i złożą wykaz (zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ), z wykonaną, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych wykonywaną co najmniej jedną usługą 
w zakresie zabezpieczenia w przenośne urządzenia sanitarne wraz z ich kompleksową 
obsługą serwisową o wartości min. 1 000 000,00 zł. brutto wraz z podaniem ich rodzaju, 
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których te usługi zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych 
od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. Uwaga! 
Oświadczenie, o którym mowa powyżej powinno zawierać opis obiektywnych (rzeczywistych, 
realnych) okoliczności uniemożliwiających uzyskanie referencji od podmiotu na rzecz, którego 
wykonano/wykonywane są usługi. W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp -

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: usługa sanitarna w 2025-2026r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa sanitarna polegająca na zabezpieczeniu w 
zakresie przenośnych urządzeń sanitarnych pobytu pododdziałów Batalionowej Grupy Bojowej 
NATO w kompleksie wojskowym Bemowo Piskie oraz zabezpieczenia zajęć poligonowych 
pododdziałów BGB w okresie od dnia 01.08.2025r. do dnia 31.07.2026r.
Wewnętrzny identyfikator: usługa sanitarna w 2025-2026r.

Przeznaczenie



197797-2025 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90400000 Usługi utylizacji nieczystości
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji, o którym mowa w art. 441 
ustawy Prawo zamówień publicznych. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z 
którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji niniejszej umowy. W przypadku nie 
skorzystania przez zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne 
roszczenia z tego tytułu. Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest oświadczenie woli 
Zamawiającego o żądaniu wykonania zamówienia kwalifikowanego przez Zamawiającego jako 
prawo opcji.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena oferowana minimalna brutto Cena = --------------------------------------------- x 60% 
Cena badanej oferty brutto

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: dyspozycyjność
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: czas realizacji

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


197797-2025 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 25 000,00 
zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100 złotych) 1.1. Wadium może być wniesione w: 
1.1.1. pieniądzu, płatne na konto 24 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, ul. Nowowiejska 
20, 11-500 Giżycko w banku NBP O/O Olsztyn nr rachunku 17 1010 1397 0020 1713 9120 
2000 z dopiskiem w tytule przelewu: „wadium w post. nr 15/2025 - usługa sanitarna 2025-26r.” 
Wadium w pieniądzu uważa się za wniesione skutecznie wówczas, gdy przed upływem 
terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej jako termin składania 
ofert) następuje uznanie środków pieniężnych na rachunku bankowym Zamawiającego. 
Zaleca się dołączenie kopii dokumentu przelewu do oferty, celem potwierdzenia tej formy 
wniesienia wadium. 1.1.2. gwarancjach bankowych; 1.1.3. gwarancjach ubezpieczeniowych; 
1.1.4. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy 
z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 
2019 r. poz. 310 z późn. zm.). 2. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub 
poręczenia, o których mowa w pkt 1.1.2. – 1.1.4. Wykonawca przekazuje Zamawiającemu 
oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej.
Termin składania ofert: 29/04/2025 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 29/04/2025 08:10:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi poprzez rozszyfrowanie i otwarcie plików składających się na 
ofertę za pośrednictwem Platformy.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Zawarte we wzorze umowy

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: a) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: - 10 dni od dnia przekazania 

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


197797-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) - 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony powyżej. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne. Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej w pkt 16 2) i 
3) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 24 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 24 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja rozpatrująca oferty: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 280602118
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 20
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: m.prokopczuk@ron.mil.pl
Telefon: 261335156
Adres strony internetowej: https://24wog.wp.mil.pl/pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A

mailto:m.prokopczuk@ron.mil.pl
https://24wog.wp.mil.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


197797-2025 Page 6/6

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224567601
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://odwolania@uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0e3bcd4f-4485-45be-ad6f-6265b7bfffa0  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 25/03/2025 08:14:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 197797-2025
Numer wydania Dz.U. S: 61/2025
Data publikacji: 27/03/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-03-26T23:08:32+0000




